
JADŁOSPIS       DEKADOWY
 Wydawalnia Obiekt 005  PK1  PK

11.05.2024 do 20.05.2024

Nr  zest Sobota 11.05.2024 Gram. Nr zest. Czwartek 16.05.2024 Gram.

I

II

Ala gołąbki
Sos pomidorowo - keczupowy
Ziemniaki

Zupa szczawiowa z ryżem/jajko
Makaroniada

350
150
200

350/80/1
300/250

I

II

Zupa koperkowa z makaronem 
Pulpety wieprzowe
Sos chrzanowy
Surówka z kwaszonej kapusty
Ziemniaki

Placki po węgiersku
Barszcz czerwony

350/80
3 szt
150
100
200

250/250
300

Nr zest. Niedziela 12.05.2024 Gram. Nr  zest. Piątek 17.05.2024 Gram.

I

II

Karczek pieczony
Sos musztardowy
Surówka z pory
Kasza

Bigos swojski
Bułka  /Jabłko

150
150
100
300

450
120/1 szt.

I

II

Zupa jarzynowa z makaronem
Ryba w zalewie pomidorowej
Bułka

Zupa jarzynowa z makaronem
Boeuf strogonow
Bułka

350/80
150/50

120

350/80
400
120

Nr zest.
Poniedziałek 13.05.2024

Gram. Nr zest Sobota 18.05.2024 Gram.

I

II

Barszcz czerwony
Rumsztyk
Surówka z buraków
Ziemniaki

Barszcz czerwony
Makaron spagetti
Sos ala napoli

300
150
100
200

300
350
300

I

II

Bigos swojski
Bułka /owoc

Golonko pieczone 
Surówka wiosenna
Ziemniaki

450
120/1 szt

1 szt
100
200

Nr zest Wtorek 14.05.2024 Gram. Nr zest Niedziela 19.05.2024 Gram.

       I

      

        II
       
    
   
    

Krupnik z kaszy
Żeberko pieczone
Kapusta kwaszona zasmażana
Ziemniaki

Flaczki z kurczaka
Bułka z wędlina

350
150
150
200

400
1 szt

I

II

Udko z kurczaka pieczone
Surówka nowalijka
Ziemniaki

Pierogi z serem /śmietana
Jogurt

1 szt
100
200

350/30
1 szt

Nr zest Środa 15.05.2024 Gram. Nr zest Poniedziałek 20.05.2024 Gram.

I

II

Zupa pomidorowa z makaronem
Filet z kurczaka panierowany 
Surówka z selera
Ziemniaki

Zupa pomidorowa z makaronem
Bogracz wieprzowy
Bułka

350/80
150
100
200

350/80
450
120

I

II

Grochowa z ziemniakami
Kiełbasa z wody
Bułka

Łazanki z kapustą i pieczarkami 
Żurek zabielany 

350
150
120

550
300

      Jadłospis może ulec zmianie.


	JADŁOSPIS DEKADOWY

